Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

rozmiar:

link do produktu:

Bezrekawnik kamizelka ocieplana
dwustronna FIDJI HV DELTAPLUS fluo

https://arkas-bhp.com/kamizelki-i-bezrekawniki/bezrekawnik-kamizelka-ocieplana-dwustronna-fi

dji-hv-deltaplus-fluo.html

Cena: 179,00 2zt brutto

179,00 zt za szt.

Producent: DELTA PLUS

Nr referencyjny: OC/2129-2XL

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
S

M
M :
XL
‘— XXL

Bezrekawnik roboczy FIDJI HV

Opis:

cena netto
145,53 zt
145,53 zt
145,53 zt
145,53 zt
153,66 zt

cena brutto
179,00 zt
179,00 zt
179,00 zt
179,00 zt
189,00 zt

Dwustronna kamizelka robocza ocieplana ostrzegawcza (klasa 2), zapinana na zamek btyskawiczny z kotnierzem podszytym polarem, posiada 4 kieszenie.
Zamki po bokach utatwiajace ruchy. Przedtuzany tyt zapewnia ochrone nerek.

Materiat:

z jednej strny: poliester Oxford powlekany poliuretanem.
z drugiej strony: poliester tafta, pikowany.
pasy odblaskowe naszywane.

Kolor:
261ty flua-granatowy

Rozmiar:
od S do XXL.

Normy i certyfikaty:

CE
EN ISO 13688
EN 1SO 20471
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